INFORME DE GASTOS

STADO

CHIHUAHUA

Fecha: 13 de mayo de 2022
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
ANNA ALICIA ALVAREZ MONGE 1024585 247

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON LA SRIA. DE ECONOMIA FEDERAL, SRIA. DE ECONOMIA DE NUEVO MEXICO, SRIA. DE RELACIONES EXTERIORES, SRIA. DE
COMUNICACIONES Y TRANSPORTE EN LA CD. DE MEXICO

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Total
Cuenta presupuestal: i
g o il )

Factura Fecha | Concepto *_Rutd dél viaje Total p
F-1392129042907 05/05/2022 |Boleto de avién ; CUU*ME)( CUU $ 5,255.%
F-1391523891498 05/05/2022 |Asiento el $ 300

|
$ 5,555.00
Cuenta presupuestal: i Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
CN-2787 10/05/2022 Hospedaje OPERADORA HOTEL CENTRO HISTORICO $ 6,909.9
| e CRETARIA - -
! | DE Eﬁ'fa S anet OECO HOTetal $ 6,909.96
Cuenta presupuestal: | 3mpo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales
presup Wﬁmp P presup
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del ;h' ')t sicdnce de la
Comision que desempens; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥y |Total Gastos E $ 12,464.56
gue estoy enterado de fas sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos 1
el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) §_$ 12,464.96
Revisa Beneficiario(a)

Jefa Departamento Admini Asesor Técnico
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392129042907
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 05/05/2022 17:45:13

FOLIO FISCAL: DE818621-1A45-43CD-8E9A-09832E23C2CA
FECHA Y HORA DE EMISION: 05/05/2022 17:45:12

TIPC DE COMPROBANTE: 1 Ingreso

—
DATQOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGQ: *™*=*******§135

IATA: 9680014
PNR: SDMDJM
PASAJERO: ALVAREZ MONGE/ANNA ALICIA

~
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD P.U. TASA LV.A, IMPORTE I.V.A. | DESCUENTO IMPORTE
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 3,437.07 16 % 549.93 0.00 3.437.07
2.-78111500 TUA E48 1.00 1,233.00 0% 0.00 0.00 1,233.00
3.-78111500 YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35.00
T | SECREVAR
@’ ! :a’f!’ﬂ?«’@m,@:“
X ! 7 ,\,-A.pmr‘” _
Esta Factura hace referencia a:
1392129042907
Observaciones:

. /
- ~
IMPORTE CON LETRA: cinco mil doscientos cincuenta y cinco pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 4,705.07
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA 16% Sagda
MONEDA: MXN IVA 0% 0.00
L TOTAL 5,255.00

>
* Tratandose de Transportacién Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
g 2
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,233.00
| YRI 35.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pégina | de
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392129042907
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 05/05/2022 17:45:13
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: DE818621-1A45-43CD-8E9A-09832E23C2CA
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 05/05/2022 17:45:12
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGQ: ™ ****§135
GEC981004RES IATA: 9690014
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: SDMDJM

PASAJERO: ALVAREZ MONGE/ANNA ALICIA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Up2XfdngMXHGbLWwwMIwxcViwlP7xc7 QjRIY el SNrfOzjn/+DM3ezNF90bhBez/eniKNA13WXTsrXSOcKEKODGgOOLSIIWDF
NCd/xegOalUe1H3LZi3W/bUIZKTZ7E/RISIIdiyVUg5Ub+1eijNPAWWahEYIkkkyZG9QIphf7espté DST 3xpsoweSP3hh1gFd70sK
kmvdWp785Re055iyc0aCHob8kOxwybfl1/WHwWY85wbwbeVZJ2j59P/z3gzyXLmTO5/VaHqCz0Oyzh58nEG480edXt1158Gae32
C9aR47zCdsn8UjFXimLhB4IgZ2C/IGYMY 2kyrn0/h+/s1yFQg==

SELLO DEL SAT

NNnga6HgcmgD8hHAQVI8BSABQ2mIFN+Etz8DmwlasVYdP5viyOGepwb1V5bJsWO3uKJciDuKOyh5OWsIERa7i60m4fR3ph
TEvu30QabL7Nd3YQDukugN51Q5/NV3eb2/+AZm+cSgdMh+e4EGiyOKDP/meCssXvoRxQCyhUWWSsKOpfMBcn27 XI8XPIOYi
CFa3yDyWcGzxVSfufCYBK13nelvwOBhaHugwF ryjrUfMgdg8r+cO T02ShOtKENEEhBRNye4hOhS5LY +Xqu8ndZ+49Svm1iNs
uveqn9/fJF/Noj2ChR4wudH 1KDAsn4vxkBAIVUSWEY QjiNTnbrhmkMjJYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADOQ DIGITAL DEL SAT

||1.1|DE818621-1A45-43CD-8E9A-09832E23C2CA|2022-05-

05T 17:45:13|Up2XfdngMiXHGbLWwWMIwxcViwlP7xc7 QjRIYelSNrfQzjn/+DM3ezNFIObhBez/eniKNAT3WXTsrXSOCKEKODGgOOLSIWDFNC
dixegOaUe1H3LZi3W/bUSZKTZTE/RISIIdiyVUgSUb+1eiNPAWWahEY IkkkyZG9QIphf7espt6 DS T 3xpsoweSP3hh1gFd70sKkmvdWp785Re055i
yc0aCHob8kOxwybfl1/WHwY85wbwbeVZJ2j59P/z3gzyXLmTO5/VaHqCz0yzh58nEG480edXt1f55Gae32C9aR47zCdsn8UjFXimLhB4lgZ2C/
GYMY2kym0/h+/s1yFQg==|00001000000504204441]|
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pigina2de 2
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EN ESPERA | |
Tu vuelo a Ciudad de Confirmacion E [m]

iExluo #HHWDIM - EEE:

Tu pago fue rechazado, por lo gue hemos I ||
puesto en espera tu reserva por 12 horas. '
Enviamos un correo de confirmacién a

annalialvarez@yahoo.com.Haz cambios
para terminar tu compra.

El emisor de tu tarjeta decliné esta transaccioén

Tus boletos estéan en espera y permaneceran asi por 12 horas hasta 5 mayo, 2022 01:35.
Por favor sigue las instrucciones més abajo para completar el pago y recibir tus boletos.

:Necesitas ayuda?

Si necesitas ayuda para reservar tu vuelo, chatea o habla con nosotros

CHAT EN VIVO

1-800-237-663¢9

NGmero para El Salvador m | secrRETARIA o .
‘ ! Baﬁﬂamng’nﬂmﬁﬂﬁf‘x&“
cHmURANUS, [ YRR
(52 55) 5133 4000 S

México

Ver nimeros de contacio para otros paises.




Pr N Regresando

17:55 o 19:18 AM148
mar. 10 may- MEX T2 cuu Sin escalas,2h 23m

MEX - CUU & Tarifa Clasica

(Cabina Turista)

g o© (o] — ﬂ
lsk Pasajeros &, Asientos [ Equipaje s¢ Tusextras
10A Asiento en ventana CUU-+MEX ¥ Seguro de Viaje
Anna Alvarez & 1 Articulo personal
(CUU—MEX) Colocado debajo de tu
Monge asiento
- Qi 8A Asiento en ventana
Ndmero de boleto: Sin @ 1 Equipaje de mano
boleto Max. 15 kg | 55 x40 x 25 cm
Aeromexico Club Premier: (MEX—CUU) -
0 Equipajes
#816340824 documentados
% 25% de descuenio
Agregar equipaje w

MEX -+ CUU =

& 1 Articulo personal
Colocado debajo de tu
asiento

& 1 Equipaje de mano
Max. 15 kg | 55 x40 x 25 cm

0 Eguipajes
documentados

R e e T
® 25% de descuento

Agregar equipaje

| accRETARIA
| SECRE " _—
J ngﬁ%,&mzﬂﬂ?ﬂ@mm

14' Pt

LiAmanos (55) 5133 4000




MAY 08, 2022

¥ AsmopEacy & AM 0147

CHIHUAHUA MEXICO CITY

CUU » MEX

ABORDANDO SALIDA TERMINAL SALA LLEGADA

05:01PM 05:31PM 7 08:50PM
PASAJERO GRUPO ASIENTO
ANNA ALICIA ALVAREZ MONGE 3 SA
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADQ DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1391523881498

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 05/05/2022 17:45:11
FOLIO FISCAL: AB6F82A7-5808-438F-9CEA-E9ABAEC35977
FECHA Y HORA DE EMISION: 05/05/2022 17:45:10

TIPO DE COMPRCBANTE: | Ingreso

p

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

Usc CFDI: GO3 - Gastos en general

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGQ: ™ ******§135

IATA: 9690014

PNR: SDMDJM

PASAJERO: ALVAREZ MONGE/ANNA ALICIA

-
CLAVE SERVICIC | DESCRIPCION

CLAVE UNIDAD | CANTIDAD | P.U. | TASA ILV.A. IMPORTE LV.A.

DESCUENTO

IMPORTE

1.-78111500 ASIENTO PAGADO PAIDSEAT

Esta Factura hace referencia a:
1391523891498

Observaciones:

E48 1.00 258.62 16 % 41.38

0.00

258.62

\

~

IMPORTE CON LETRA: trescientos pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 258.62
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION WA Te% 41.38
MONEDA: MXN TOTAL 300.00
o -
* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
d 3
COMPLEMENTO
| Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Paginalde 2
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391523891498
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 05/05/2022 17:45:11
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: ABBF82A7-5808-438F-9CEA-ESABAEC35977
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 05/05/2022 17:45:10
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: 1 Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGQ: **********§135
GEC981004RES IATA: 9620014
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: SDMDJM

PASAJERO: ALVAREZ MONGE/ANNA ALICIA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

HxCZ1dUn1NZImRHdv+yE6cSAOUEzEt3emD1901ecWeuf2f6YukX9ps32CR3ImrtT0j0G77Dq7sVDOA3VM+MBkJVE+eUfSI/Z
wx8X6dH+IEhuDBAgVk/fZOWTyc158UQUXEY mctHitWEWFDBa/r1zeVtCXHgvpec ToOQCKwr6 CVvEMpy0 TRYApv2ZAMNNEN juw
mSbEPcBVbWHBLES]Ih+X2Tz4Egr/np 19+/5KuC91bGd7Zt9fta/l/jwgDjPSnNhIM7ugGbTKERO+dWRSZEFz56qulIvEW2kIW0
bSfwqU4/jUbz0JiQLZHU2ATvG4AWevBLED IkeVxjLzMDZgqdWzZ Jdaw==

SELLO DEL SAT

vsrKbDuH45+qucHSSonxe/903UeEV44SbdSeHJ5UO+n3X9tZh9DUQ7k89pHSHPoV|IOVWYFUBWEYCSg2nL SifdZsDA4vhviW
81K8TtOWXQDqJgixPMO+QhJaNz6ls/hDO47V2ZHQZNvpODLYDGKAMZJLpQKKIGDJOBB/ustOdEqZX4/Mt6RVX]yiT3yYushS
pTVTGLEdZ85nX1ZCz2Y cLAtaQ1Q4Dn0oWUIXIKOLbm4polilLwKnShF7wAaneNAjg/tcNipr1cfDul74BylYV3FwWVUCWYmFnS
cQn4gLFRN80ODYo0zVhT62N5SKp8NdXdX0IpHDb1PVNXTTXYUI38Ng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|11.1]AB6F82AT-5808-438F-9CEA-E9ABAEC35977|2022-05-

05T17:45:11|HXCZ1dUn1NZImRHdv+yE6cOAOUEZEt3emD 1901ecWeuf2fBYukX9ps32CR3ImrtT0j0G77Dq7sVDOAIVM+MIkJVE+eUFSI/Zwx
8X6dH+iEhuDBAgVK/IZOWTyc158UQUXEYmctHitWEWFDBa/r1zcVICXHgvpcT oOQCKwr6 CvEMpyOTRyApv2AMNNGBNjuwmSbEPcBVbWHB
LES]jIh+X2Tz4Egr/np19+/5KuC8IbGd7Zt3fta/l/jwgDjPSnNhIM7ugGbTKERO+dWRS5ZEFz56quivEW2kIW0bSfwqU4/jUbz0JiIQLZHU2A7vG4AW
evBL6DIkeVxjLzMDZgqdWzZJdaw==|00001000000504204441]

SRR ! 55\«;;:2‘#?{“ g

i x- l: 3
oo | g;mﬁqﬂffﬁ I
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pigina 2 de



OPERADORA HOTEL CENTRO HISTORICO S DE RL DE CV
OHCO080924AV5 UsoCfdi:G03

Folio fiscal:

AVENIDA JUAREZ -
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 2
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06010 @

Hilton No. Certificado:

MEXICQ CITY REFORMA.

Factura

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

02E06573-EF51-E342-A676-774048868CAC

Ne. de serie del Cert del SAT:
Fecha y hora de certificacion

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 10/05/2022 02:33:02 PM

Serie y folio interno Front Desk

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de Ley Personas Morales

00001000000502000436
5/10/2022 2:35:56 PM

00001000000512358015

CN - 2787

Datos del cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RES Del/Mun:
Calle: VENUSTIAMO CARRANZA 601 Estado: CHIHUAHUA
Colonia: OBRERA Pais: MEX
: i C.P: 31350
Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito - VS 1771 .P:
Metodo de pago:  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Datos del Huesped
Nombre Huesped: ALVAREZ ANNAALICIA Fecha Llegada: 08-05-2022 Folio /Num. Cheque: 3248446854
Fecha Salida: 10-05-2022 No. Habitacion: 1528
3 UNIDAD DE PRECIO
CANTIDAD DESCRIPCION MEDIDA UNITARIO TOTAL
1.00 Hospedaje SERVICIO HOTELERO  5,782.40 5.782.40
RORTE GANLEFTA: SEIS MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 96/100 M.N. SHBTOTAL $5782.40
L.V.A 16% $925.18
Sello Digital CFDI. 1.S.H 3.50 % $202.38
KkikUMIgahNnDF9zf33DN+RCxAGJdDCyx9RWRR4PWGVFVQJIBUBP4xdy1b/YCuyxvZOKPU2SBASSMSIMKX7vaMRobwe TTzHIBUGEITjja+Y/iXJTOGICCFkpojWrids0 TOTAL FACTURA: $6909.96
UBcvXdQ66jGXPmKVIZSE4VEiykqSvaiG/FdigdKaSrUTI0BBSMWZbiR47xEtwq9b5Z4aQBxg SOWWFririxokk9Lm/MYTH4RomI4US/BDE32ELNWivaGa7lhm3zzTVWag PROPINAS $0.00
CIThq7nfAz1jJb8weQqQuy1 PV/VKhoEUMv+peTGKIZsysS0couDeBngQmzQYaXQnVC VLY 1LSKKbhBuJxvAwzeA== '
OTROS CARGOS $0.00
Sello SAT
GRAN TOTAL $ 6908.96
UGithDat3iKenOBmhp4wwHmMOZR+AANANUCBKVAEDabRh78MvMhgkBAba1hBFrictiZbOFGRKYWS0IgkP4dgdMNobeg3q6DasTcpSwid3ANBAYMAL/UGT+2ZIG

ANTIWSmgOU36jdXc1ngRMahMZZzrEjGCpjMadQce51h8lIIOIAXwkPCOLMOJJa8B58a+ L F0alzQi/9Zz6 QTIL5VdhEsnlySBF118wJGuiY+xI3hwWCX8sHoCMibg Ogw
Rwbt0b2e/S97DIX5SwdHtrdATr52nNLdztHUSHOfd7GeXYOHTuMNTVAK|i1/9g S6 YeqEPdgCxmEQHAUTLP2UX psLeSyw==

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.

111.1]02E06573-EF51-E342-A676- 77404986 8CAC|2022-05-10T 14:35:56|SCD 110105654 |kikUMIqahNnDF92f33DN+RCxA6 JdDCyxSRWRR4PwGVFvQJBuBP4xdy1b
MY CuyxvZOKPU2sBASSmSIMkX7vaMRobweTTzHIBUGBIT]ja+Y/iXJTOgICCFkpojWridsOUBcvXdQ6diGXPmKVIZSE4VEiykg5vaiG/iFdigéK49rUTO88SMWzbiR47XEL
w8b5Z4a0BxgSoWWFrlrixokk8Lm/MY7H4RomI4 US/BbE32ELNWivaGa7lhm3zz7VWasCIThq7nfAz 1jJbBweQqQSuy 1PV/vKho EUMv+pe TGKIZsysS0couDcBngQmz
QYaXQnVCVLY1LSKKbh8uJxvAwzeA==[00001000000502000436(|

ESTE DOCUMENTQ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Page 1 0f 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/I<
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPGOS
PROYECTO:
VI-2022-104-247

BUENO POR: 12,464.96 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 12,464.96 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL, SECRETARIA DE CONOMIA DE NUEVO MEXICO, SECRETARIA
DE RELACIONES EXTERIORES, SECRETARIA DE COMUCNICACIONES Y TRASPORTES EN LA CD. DE MEXICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

. VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:ANNA ALICIA ALVAREZ MONGE PERIODO:08-MAY-22-10-MAY-22
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1024585

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPC BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

[ ORIGEN DEL GASTO

[ COMBINACION ‘ IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0202-E203T 2-18-1110199-00000000 5,555.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E2031 2-18-1110199-00000000 6,909.96

DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 L PRECIO / LITRO: ] COMBUSTIBLE:0 [ OTROS GASTOS:5555 ] CASETAS:
JUSTIFICACION:BOLETO DE AVION CHIH-CDMX.CHIH TOTAL PASAJE:5555
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | ciUDAD DE BENITO 08-MAY-22 T0-MAY-22 1 2 709.96 3,100.00 708.96 6,200.00 6,908.96
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:6,909.96

TOTAL:12,464.96

ESTE VIATICO REBERA SER COMPROE

/ADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABIE) S CONFORME A

ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES‘E INTERNACIONALES, ASI

N REWSO / BENEFICfARld
DOMINGUEZ MERNANDEZ. LAURA ROCIO ALICIA ALVAREZ MONGE

JEFA DEDEP. AMENTO
ADM RATIVO

CONFUNDAW ." EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMF'UES'EO“ SUBRE L‘ﬁ—JRrNTA f\,COMO EN"L@S
B%?UMPLIR CONBA~
JAL, PARA EPEQTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

,\«-:\3(‘!



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2022-104-247

OFICIO DE COMISION

ANNA ALICIA ALVAREZ MONGE
PUESTO: ASESOR TECNICO
10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL, SECRETARIA DE CONOMIA DE NUEVO
MEXICO, SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES, SECRETARIA DE COMUCNICACIONES Y TRASPORTES EN
LA CD. DE MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 08-MAY-22 - 10-MAY-22

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 per medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependenclas y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normathad aphcable mlsmos que _fe parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-247

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ANNA ALICIA ALVAREZ MONGE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-MAY-22 10-MAY-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERICR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTANENTE
SUFRAGIO EFECTIVONNC REELECCION
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BENITEZ ROJASAEANIEL
DIRECTOR ADMMNISTRATIVO



Oficio No. SIDE/DA-382BIS/2022
Chihuahua, Chih., @ 04 de mayo del 2022

LIC. JAIME CAMPOS CASTUERA

Director General Regidon Norte

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdomico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. SIDE/DG-001/2022, parza efectuar
los tramites necesarios para la compra de boleto de avion, le comunico que esta
aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por
nuestra Secretaria, con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo compronar sus
viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles de su comisidn, conforme al
articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019 por medic del cual se expiden las Medidas
para la Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihushus, asi como a la
normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo
Lic. Jaime Campos Castuera

Ciudad de México 08 al 10 de mayo 2022

Lic. Anna Alicia Alvarez Monge

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentakgente,

SECRETARIA DE INNOVACION
¥ DESARROLLO ECONOMICO

ROJAS
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SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 311386, Chihuahua, Chin.

DE INNOVACIEN Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGIMICO www.chihuzhuz.gob.mx

2022, Ano del Centenario de Ia llegads de le Comunidad Mencnita a Chihuahua™




Oficio No. SIDE/DG-001/2022
Cd. Juarez, Chih., a 4 de mayo del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s)
de avion para él Lic. Jaime Campos Castuera y la Lic. Anna Alicia Alvarez Monge con destino a
la ciudad de México, con motivo de reunidn con la Secretaria de Economia Federal, Secretaria
de Economia de Nuevo México, Secretaria de Relaciones Exteriores y Secretaria de
Comunicaciones y Transporte, a efectuarse del 08 al 10 del mes de mayo del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordiai saludo.

Atentamente,

;
| e
;DI G

W RAAmr e v
F DERAIRDIAG B DM

ST

e TR
e LHC. Jaime;GmﬁfJos Castuera
Director General Region Norte

“2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo indusiriai, C.7. 311386, Chinuahua, Cnin.
Nl DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGIMICC www.chihyahua.com.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

Vi-2022-104-247

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ANNA ALICIA ALVAREZ MONGE NO. EMPLEADO:
1024585

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Visita a la Sria. de Relaciones Exteriores, ANAM y Sria de Comunicaciones y Transporte en la cd. de México

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se presentd el proyecto de modernizacién del cruce San jerénimo-Santa Teresa

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Como coordinadora de asuntos binacionales de la SIDE, proporcioné informacién sobre la situacién actual del cruce y los requerir
mientos a corto y largo plazo.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se acordé agendar reuniones con todas las partes involucradas del proyecto de modernizacién San jerénimo-Santa Teresa

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-371071-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0202-E203T2-18-1110199-00000000 5,555.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S03981-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 6,909.96

TOTAL 12,464.96

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOCS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
/‘—\ // /\l/)‘
IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:
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BENEFICIARIOY
DOMINGUE EBN DEZ, LAURA ALICIA ALMAREZMONGE

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
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